notario Décimo Cuarto del Cantón Quito, doctor Alfonso Freire Zapata, e 

inscrita el dos de septiembre del dos mil ocho, los herederos del doctor 

e

Rodolfo Carcelén Torres adquirieron proindiviso los bienes del causante. 

TRES.- El doctor César Arguello Montalvo es propietario de dos mil 

doscientas sesenta y dos (2.262) participaciones de un dólar de valor cada 

una, el doctor Fernando Carrillo Soto es propietario de dos mil doscientas 

sesenta y dos (2.262) participaciones de un dólar de valor cada una, el 

doctor Víctor Cocíos Jaramillo es propietario de dos mil doscientas sesenta y 

dos (2.262) participaciones de un dólar de valor cada una, el doctor Víctor 

Hugo Mejía Mera es propietario de dos mil doscientas sesenta y dos (2.262) 

participaciones de un dólar de valor cada una, el doctor Edgar Patiño Andrade es ' 

propietario de dos mil doscientas sesenta y dos (2.262) participaciones de un dólar 

de valor cada una; los herederos del doctor Rodolfo Carcelen Torres ; Dorie. del 

Socorro Salas Tabera, Dorie Estefanía Carcélén Salas, Silvia Carcelén Arcos, 

Natalia Carcelén Arcos y Rodolfo Carcelén Arcos son propietarios de de mil

[...]

principalO notariaterceraquito.com

«señor José Luis Hernández y de la señorita Ninfa Berrones - Herrera. 

, CESIÓN DE PARTICIPACIONES: Con estos antecedentes el doctor César 

Arguello Montalvo cede 'a favor de el señor José Luís Hernández Chulde 

. ciento catorce (114) participaciones y en favor de la señorita Ninfa Berrones | 

Herrera dos mil ciento cuarenta y ocho (2.148) participaciones, -que | 

representan el cien por ciento (100%) de las participaciónes que mantiene 

en el capital social de esta compañía; el doctor Fernando Carrillo Soto: cede 

a favor de la señorita Ninfa Berrones Herrera dos mil doscientas sesenta y 

dos (2.262) participaciones que representa el.cien por ciénto (100%) de Jas 

participaciones que mantiene en el capital social de la compañia; él doctor 

Victor. Cocíos Jaramillo cede a favor de la señorita Ninfa Berrones Herrera 

- - dos mil doscientos sesenta y dos (2.262) participaciones que representa el 

. cien por ciento (100%) de las participaciones que mantiene en el capital 

- social de la compañía; el doctor Víctor Hugo Mejía Mera cede a favor de la: 

señorita Ninfa Berrones Herrera, dos mil doscientos sesenta y dos (2.262) 

: participaciones que representa el cien por ciento (100%) de -las: 

participaciones que mantiene en el capital social de la compañía; el doctor 

- Edgar Patiñio cede a favor de la señorita Ninfa Berrones Herrera dos mil . 

doscientos sesenta y dos (2.262) participaciones que representa el cien por